2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2011

                                № 911
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
 администрации города Мурманска от 14.01.2009 № 32
«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства
в городе Мурманске в 2009-2011 годах»
(в ред. постановлений от 25.09.2009 № 972, от 15.03.2010 № 382,                           от 07.05.2010 № 701, от 22.07.2010 № 1274, от 23.09.2010 № 1662,

 от 17.12.2010 № 2229)
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 14.01.2009 № 32 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске в 2009-2011 годах» (в ред. постановлений от 25.09.2009        № 972, от 15.03.2010 № 382, от 07.05.2010 № 701, от 22.07.2010 № 1274,                  от 23.09.2010 № 1662, от 17.12.2010 № 2229) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга):

- Баранова Е.Н. – заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комиссии;

- Годованную О.И. – ведущего специалиста отдела инвестиций и целевых программ комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска – секретаря комиссии;

- Мусатяна А.В. – депутата Совета депутатов города Мурманска – члена комиссии;
- Сысоева А.И. – депутата Совета депутатов города Мурманска – члена комиссии.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга):

- Соколова М.Ю. – заместителя главы администрации города                Мурманска – председателем комиссии;

- Флегантову Л.Ю. – главного специалиста отдела перспективного планирования и прогнозирования комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска – секретарем комиссии;

- Габриеляна С.М. – депутата Совета депутатов города Мурманска – членом комиссии;
- Гузя О.Н. – депутата Совета депутатов города Мурманска – членом  комиссии.
2.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Мурманска

    А.И. Сысоев